Ein Schultheiß Eberhard von Zabern ist 1258 und 1261 urkundlich nachweisbar.

230. Rudolfus de Minrewilre filius Baldemari et Hedewigis uxor sua de consensu

puerorum suorum vendunt duo jugera vinearum dicla Bauholz sila apud caslrum Winekke

Burcardo dicto Sippestül civi Argentinensi pro decem marcis argenti.dominusWaltherus

scultetus in Keisersberc sigillat. «noverint universi.» acta sunt hec in Argentina

anno domini 1261 in vigilia beati Valenlini martyris. 1261 Febrmr 13 Slraßburg.

Aus Urkundenb. d. Stadt Basel I, 262 nr. 390 nach dem Or. i. Staatsardtiv zu Basel

Klingenthal nr. 26.

231. Concessio feodalis 23 marcarum argenti super theoloneo civitatis Argen-

tinensis recipiendarum revendibilium cum 230 marcis, que summa'' mutuo fuit

recepta, Johanui Bitlerolf civi in Brunssebach per W[allherum] episcopum de con-

sensu decani et capiluli facta. 1262. * 1262.

B aus Straßb. Bez. A. G 3464 Hegest von einer Hand des ITten Jahrh. i. Copialbuch des

Domcapitels Ut. Q. Die Abschrift befand sich im großen pergamentnen Domcopialbuch

fol. 54.

a) oder ratione ? b) B quam sumniam.

30

' 1262 Mai 3 (in die inventionis sancte crncis) erseheint tu Speyer in der bischöflichen PfaU
Johannes de Vrankciistcin arcliidyaconus Argentinensis als Zeuge einer Urkunde Bischof Heinrichs von
Speyer für das Kloster Heitsbruck. Or. mb. i. Straßb. Bez.-A.
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232. Urbanus IV papa mandat . . eleclo Argenlinensi, quatinus, cum ma-

gister Henricus scolaslicus ecclesie saiicti Peiri Argentinensis canonicalum et pre-

bendam, qiios in eoclesia Honaugensi Argentinensis diocesis oblinet, velit libere re-

signare, resignaticne ab eodem recepla, cum ab ipso requisitus fuerit, eos de con-

sensu majoris et sanioris partis capiluli ejusdem ecclesie Honaugensis, ad quos 5

prebendarum collatio pertinere dicitur, alicui persone j'donee conferre procuret.

«ex parle dilecti.» dalum apud Urbemvelerem nonis julii anno secundo. 1263

Juli 7 Orvieto.

V aus Reg. Vat. toin. 26 fol. 96.

233. Ürbanus IV papa.. decano et capitulo ecclesie sanctiThome Argentinensis lo

supplicantibus concedit facullatem, ul Wallerum nalum Sifridi de Schaflolshen mi-

litis nullum beneficium ecciesiaslicum obtinentem in ecclesia sua recipere possint

in canonicum, maxinie cum electus Argentinensis illis pro eo primilias precum suaruni

direxerit suasque preces in hac parle admitlere cupiant. tsupplicaslis nobis per.»

dalum apud Urbemvelerem 5 kalendas novembris anno terlio. 1263 Ocloher 28 is